
Zarządzenie Nr 1 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32  

z dnia 08.01.2018 

 

 
w sprawie zmian w Regulaminie  wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Częstochowa 
 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2014r. poz. 1786 ze zmianami) 

oraz ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 i 4) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się zmiany w  Regulaminie Wynagradzania dla pracowników  Szkoły Podstawowej nr 32 

im. J. Dudy-Gracza  w Częstochowie - Aneks  nr 1  do regulaminu stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zobowiązuję wszystkich podległych pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im.  J. Dudy-Gracza w Częstochowie 

Małgorzata Bokwa 

 

 


